Sextò, per libros antiquos. Jo. Andr. d. cap. cum causam n.10. ubi etiam Abb. & DD
de probat. Farin. d. Dec. 405. n.7. Abb. conf. 54. n.3. lib. 1. Puteus dec. 109. lib. 2.

Sepmò, per alias qualecumque probationes, quæ in probandis limitibus suffi-
cunt, etiam si per judicia & conjecturas leviores. c. cum causam & 3. abifol. n.14. de
probat. Dec. Conf. 42. n.10. Guido Dec. 193. Farinac. d. dec. 405. n.8. part. 1. idem Fari-
nac. dec. 683. part. 1.

Octavo, Ecclesia probatur esse in illo territorio sive Diœcensi, in qua solvuntur
ejusdem Ecclesiæ census. Far. Dec. 432. n.3. p.1. cap. 2. de Censibus.

Non

M m m

Nonò, ex visitationibus Episcoporum. Fari. Dec. 541. n. 2. part. 1. & Dec. 683.
Decimo, ex Confinibus v. g. maris, fluminis, montis, qui dicuntur Aterni. &
e. cum causam ubi Fel. n. 5. verj. & notat. Farin. Dec. 683. n. 3 part. 1.
Undecimo, per sententias. Farin. d. Dec. 683. n. 3. qua de te vide etiam infra p

Q U E S T I O L. I.

Confessionem probetur locus esse de Diocesi.

Neuquiam: cum enim ejusmodi Confessiones versentur circa id quod in
consistit, consenti non prajudicat. Iornanum. ff. de auro. arg. leg. Bank. 12. ff. cent. Farin. Decis. 358. n. 2. part. 1. cum nec simplici confessioni credimus,
nisi per eam aliter exprimatur. Aymo cons. 48. n. 7. & seq. Statque pro hac
ne ea quæ alio in loco scripti l. 1. part. 2. qu. 31.

Q U E S T I O L. II.

Praelati inferiores an excludere possint Episcopum à jure visitandi.

S U M M A R I V M.

1. Praelati inferiores non possunt excludere Episcopum à suo jure visitandi, nisi ostendant Privilegium aut consuetudinem legitimè praescriptam, uti post hoc stiensem, Socinum & alios ostendit Sarmienta, select. interpr. l. 3. c. ult. Mandol. 38. n. 8. Conf. 37. n. 11. Rota Decis. 207. n. 5. part. 2. divers. Fari. dec. 394. n. 1. part. 1. nro. 2. sequitur ut praescriptio sit ut minus annorum 40. c. de quarta de prescr. Babus prescr. part. princip. quest. 12. n. 4. Far. d. Dec. 394. qua de re vide alia quae in eadu materia scriptis mandavi quest. 27. & 28. Cum enim visitatio pendeat ab ordinis iurisdictione; Rota Decis. 196. n. 2. part. 2. divers. Farin. d. Decis. 394. n. 4. part. 1. in Episcopi fundatio adeo fundata est, ut ne quidem per inhibitionem, lite deliq-